
 

 

 

 

DELIBERA  
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
N. 4  del   07 luglio 2019 

  
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Omissis…… 

 
5. APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO ANNO 2019 

 

LETTA la relazione del Dirigente Scolastico sul Conto Consuntivo anno finanziario 2019 

 PRESA visione dei registri contabili 

ESAMINATO il Conto Consuntivo elaborato dal DSGA 

VISTA il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, verbale N.  2020/01 

 UDITI gli interventi conseguenti 

AI  SENSI della normativa vigente 
 

IL  CONSIGLIO  D’ISTITUTO 
All’ unanimità  

 
DELIBERA 

 
Di approvare il Conto Consuntivo anno finanziario 2019 così come predisposto 

 

LETTO APPROVATO  E  SOTTOSCRITTO 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
Ins. Elisa MATTIODA Sig.ra Serena PRESTIA 
 

 
 
 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Dott.ssa Valeria MIOTTI 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002318 - 07/07/2020 - A19 - Organi Collegiali  - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI


	DELIBERA
	IL CONSIGLIO D’ISTITUTO


		2020-07-08T08:19:17+0200
	MIOTTI VALERIA




